02.08.2023, 17:36 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=35662 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 21 января 2013 г. № 5 Об утверждении Устава казенного
учреждения культуры «Бунинский центральный сельский Дом культуры»

 Администрация Бунинского сельсовета
Солнцевского района  Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 января  2013 г.                                                                                                                № 5

Об утверждении Устава казенного
 учреждения культуры
«Бунинский центральный сельский
Дом культуры»

         В соответствии с Уставом муниципального образования «Бунинский сельсовет»  Администрация Бунинского
сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Утвердить Устав казенного учреждения культуры «Бунинский центральный сельский Дом культуры» (прилагается).
         2.Признать утратившим силу постановление Администрации Бунинского сельсовета  № 88  от  18.12.2012 г.    « Об
утверждении Устава казенного учреждения культуры «Бунинский центральный сельский Дом культуры».
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
         4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бунинского  сельсовета                                                 Л. А. Пикалова

Создан: 10.10.2013 11:38. Последнее изменение: 10.10.2013 11:38.

Количество просмотров: 3043

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru